

Legge regionale 24 giugno 1993 , n. 49 - TESTO VIGENTE dal 12/06/2010

**Norme per il sostegno delle famiglie e per la tutela dei minori.**

**Art. 14**

( ABROGATO )

(1)(2)(3)(7)(8)(9)(10)(14)(15)(16)(20)(22)(25)(26)

Note:

- 1** Modificata la rubrica della partizione di cui fa parte l'art. 14 da art. 3, comma 7, L. R. 2/2000
- 2** Modificata la rubrica della partizione di cui fa parte l'art. 14 da art. 4, comma 60, L. R. 4/2001
- 3** Articolo sostituito da art. 1, comma 1, L. R. 34/1996 con effetto dall' 1 gennaio 1997.
- 4** Parole sostituite al comma 1 da art. 54, comma 1, L. R. 9/1999
- 5** Parole sostituite al comma 2 da art. 54, comma 2, L. R. 9/1999
- 6** Comma 1 bis aggiunto da art. 12, comma 8, L. R. 25/1999
- 7** Articolo sostituito da art. 3, comma 7, L. R. 2/2000
- 8** Articolo sostituito da art. 4, comma 60, L. R. 4/2001
- 9** Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 4, comma 64, L. R. 4/2001
- 10** Vedi anche l'integrazione prevista dall'art. 6 comma 17 L.R. 23/2001.
- 11** Comma 4 sostituito da art. 13, comma 17, L. R. 13/2002
- 12** Parole sostituite al comma 11 da art. 3, comma 11, L. R. 23/2002
- 13** Integrata la disciplina del comma 11 da art. 3, comma 12, L. R. 23/2002
- 14** Articolo sostituito da art. 8, comma 6, L. R. 12/2003 , con effetto dall'1 gennaio

2004, ai sensi del comma 7 del medesimo articolo.

**15** Articolo interpretato da art. 8, comma 7, L. R. 12/2003 nel testo modificato da art. 3, comma 16, L. R. 14/2003

**16** Integrata la disciplina dell'articolo da art. 8, comma 7, L. R. 12/2003 nel testo modificato da art. 3, comma 16, L. R. 14/2003

**17** Parole sostituite al comma 2 da art. 3, comma 15, L. R. 14/2003 , a decorrere dall'1 gennaio 2004, ai sensi dell'art. 8, comma 7, L.R. 12/2003, come sostituito dall'art. 3, comma 16 della L.R. 14/2003.

**18** Derogata la disciplina del comma 2 da art. 8, comma 7, L. R. 12/2003 nel testo modificato da art. 3, comma 16, L. R. 14/2003

**19** Comma 5 sostituito da art. 3, comma 15, L. R. 14/2003 , a decorrere dall'1 gennaio 2004, ai sensi dell'art. 8, comma 7, L.R. 12/2003, come sostituito dall'art. 3, comma 16 della L.R. 14/2003.

**20** Integrata la disciplina dell'articolo da art. 3, comma 49, L. R. 1/2004

**21** Derogata la disciplina del comma 2 da art. 3, comma 47, L. R. 1/2004 nella formulazione che trova applicazione fino al 31 dicembre 2003.

**22** Integrata la disciplina dell'articolo da art. 3, comma 120, L. R. 1/2005

**23** Comma 4 sostituito da art. 5, comma 51, L. R. 2/2006

**24** Parole sostituite al comma 6 da art. 5, comma 52, L. R. 2/2006

**25** Articolo abrogato da art. 26, comma 2, L. R. 11/2006 , a decorrere dall'1 gennaio 2007. Le disposizioni di cui al presente articolo continuano ad applicarsi alle nascite ed alle adozioni avvenute fino al 31 dicembre 2006, come stabilito dall'art. 26, comma 3, L.R. 11/2006.

**26** Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 4, comma 116, L. R. 1/2007